
Ostsid omale jälle uue telefoni, kuigi 
vana oli veel töökorras ja vajas 
üksnes natuke parandamist. 

Seetõttu liigud tagasi, et saaksid 
järele mõelda, kas sul ikka tegelikult 
ka uut telefoni vaja oli.

Sageli on võimalik tehnikat parandada. 
See on keskkonna- ning enamasti ka 
rahakotisõbralikum variant. Enne uue 
tehnika soetamist tasuks parandamis-
võimalusi uurida.

TEE PAREM NII: 

Tähistasid suurejooneliselt sünni-
päeva ning kasutasid ohtralt õhu-
palle ja plastikust sätendavaid ühe-
kordseid dekoratsioone. Peoruum 
nägi küll äge välja, aga kaunistused 
rändasid peo lõpus prügikasti. 

Võta aeg maha, et mõelda, kuidas 
ägedalt taaskasutatud materjalidest 
peokaunistusi teha.

Õhupallide ja muude ühekordselt 
kasutatavate plastikust valmistatud 
peodekoratsioonide asemel meisterda 
kaunistusi ise: kangajääkidest saad 
õmmelda toredad värvilised lipukesed, 
mida saad korduvalt kasutada. 
Vahvaid dekoratsioone on võimalik 
valmistada ka kasutatud paberist.

TEE PAREM NII: 

Unustasid poekoti koju ja pakkisid 
kõik juur- ja puuviljad eraldi ühe-
kordsetesse kilekottidesse. Koju 
jõudes ei viitsinud asju ilusti lahti 
pakkida, rebisid kõik kilekotid puruks 
ja viskasid olmeprügisse. 

Et saaksid oma tegude üle järele 
mõelda, astu nüüd tagasi. 

Poodi minnes võta alati kaasa oma 
poekott ning taaskasutatavad kotid 
puu- ja juurviljade jaoks. Kui kott 
ununeb koju ja on ikkagi vaja kott 
poest osta, siis hoia see ilusti alles
ja kasuta korduvalt.

TEE PAREM NII: 

Suure allahindluse ajal ostsid mitu 
paari odavaid teksapükse, pluuse ja 
kõrvarõngaid. Sattusid nii hoogu, et 
isegi ei proovinud neid selga. Kodus 
avastasid, et ostetud asjad sulle ikka 
ei sobi ja viskad need kapinurka. 

Astu nüüd tagasi, et mõelda, kellel 
sinu ostudest tegelikult kasu oli.

Uusi ja isikupäraseid riideid leiab ka 
nö teise ringi poodidest. Pikemalt 
kasutuseta jäänud korralikud riided 
müü maha või vii lähimasse kogumis-
konteinerisse. 

TEE PAREM NII: 
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Kuidas nüüd nii juhtus? Läksid lõbu 
pärast sõpradega poodi hängima 
ning ostsid justkui kogemata mitu 
t-särki, sädeleva käekoti ja kollased 
ketsid, mis sulle hetkelise emotsiooni 
ajel meeldisid, aga mida sul ju 
tegelikult vaja pole. Saad nüüd 
oma tegude üle järele mõelda, 
liikudes tagasi. 

Vaba aega veeta saab suurepäraselt 
ka väljaspool ostukeskusi. Poodi mine 
üksnes siis, kui sul tõesti midagi väga 
vaja on. Uued asjad tekitavad küll 
elevust ja rõõmu, kuid kas oled 
märganud, et peagi see rõõm lahtub 
ning sul on tekkinud taas juurde 
tarbetut kola?

TEE PAREM NII: 

Läksid toidupoodi, et tuua sealt piima 
ja mune. Poes märkasid aga, et su 
lemmikkommid on soodushinnaga, 
nii et haarasid paki neid. Siis hakkasid 
silma veel krõpsud ja jahutust pakkuv 
jäätis, juustupulgad ning karamelli-
täidisega saiake. Koju jõudes selgus, 
et munad jäidki ostmata. 

Paistab, et pead nüüd poodi 
tagasi minema!

Poodi minnes koosta alati ostunimekiri. 
Nii saad kindel olla, et su ostukorvi 
jõuavad ainult vajalikud asjad. Nii 
väldid emotsioonioste, mis tühjenda-
vad asjatult su rahakotti ning võivad 
anda panuse toiduraiskamisse, kui 
need lõpuks hoopis söömata jäävad. 

TEE PAREM NII: 

Oi-oi, käisid sõbra sünnipäeval ja 
kinkisid talle plinkiva pastaka, 
silikoonist eluka, mida on mõnus 
venitada ja mudida ning kiisudega 
märkmiku, mis avades teeb “Näu!”. 
Asjad olid supersoodsa hinnaga, 
naljakad ja lahedad. Aga kas su 
sõbral seda kõike tõesti tegelikult ka 
vaja oli? Astu tagasi ja mõtle, mida 
kasulikku ja toredat võiksid teinekord 
sõpradele kinkida!

Asju kinkides võiks olla kindel, et 
kingisaajal on seda tõesti vaja. Parem 
lahendus on aga kinkida elamusi. 
Teatri- või kontserdielamus, ühine 
väljasõit või miks mitte hoopis annetus 
heategevuseks pakuvad rõõmu ja 
rahulolu palju pikemaks ajaks. 

TEE PAREM NII: 

Raamisid ära oma joonistuse ning 
tahtsid selle seina panna, aga sul 
polnud akutrelli, tüübleid ega sobivat 
kruvi. Läksid ehituspoodi ja ostsid 
soodsa hinnaga akutrelli koos 
erinevate puuriotsikutega, suure 
paki tüübleid ja veel suurema kotitäie 
kruvisid. 

Astu tagasi ja mõtle, kas oleks olnud 
ka mõni parem lahendus!

Kõiki asju ei pea alati ostma – hea 
lahendus on laenamine, eriti, kui 
tegemist on eseme või vahendiga, 
mida kasutad harva. Küsi oma tutta-
vate ja sõprade käest – nad aitavad 
hea meelega!

TEE PAREM NII: 
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